شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ ۱۶ مارس ۲۰۲۴ ۵ رمضان ۱۴۴۵ شماره ۲۳۲۸ ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان
روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیر مسئول: <b>ناھید طاهر خانی</b> نشانی دفتر مرکزی: <b>تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴</b> تلفن: <b>۶۶۲۹۲۲۷</b> لیتوگرافی و چاپ: <b>ریحان</b> توزیع و امور مشترکین: <b>رسانه گستر